(MRG3) – II ogłoszenie”

Zamawiający zgodnie z treścią art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst. Jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 418 200,00 zł brutto (słownie: czterysta osiemnaście tysięcy dwieście 

złotych 00/100).

Z poważaniem
Michał Sztandera
Nadleśniczy Nadleśnictwa Ustroń